
Kompania Austria Praemix
suporton prej 15 vitesh
fermën blegtorale Vjen shpk
me teknologjitë
bashkëkohore në sektorin e
të ushqyerit. 

Ferma Vjen, sot me 560
krerë lopë qumështi, renditet
ndër fermat më të mëdha në
rajon dhe është një nga më
të suksesshmet në llojin e saj.

Sukses në
Stallë!

Vjen shpk

Nëpërmjet specialistëve
austriakë dhe shqiptarë të
kompanisë Schaumann, ajo
është e pranishme me
recetat ushqimore dhe
asistencën në fermë. 

austriapraemix

agri@ap.com.al

+355 (0) 68 40 26 311


